平成 19 年８月 30 日
各      位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室長 岩館 徹
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

役員の異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年８月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および組織
変更を行うことについて決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成 19 年９月 27 日開催予定の当社第４回定時株主総会

への付議事項であり、同総会での承認可決および取締役会の決議をもって正式に決定する予定

であります。

記

１．役員の異動
 （１）新任取締役候補者 （ ）内は現職

   峰崎
みねざき

 揚
よう

右
すけ

 （ポイントオン株式会社 マーケティング営業部兼務リサーチ営業部 部長）

 （２）就任日（予定）

   平成 19 年９月 27 日

（注）役員の異動に関しましては、平成 19 年６月期決算短信開示の時点（平成 19 年８月 10 日）

において、未決定の事項を含むものであります。

２．組織変更
 （１）経営管理体制の充実と今後の積極的な人員拡大に対応するため、「人事部」を新設いたし

ます。
 （２）組織変更に伴う役職変更（平成 19 年９月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

能村
のうむら

 潤人
じゅんと

 人事部長 営業部

以  上